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Dodavatel c:
ICo:30109809
DIC:102026L286
DPH: SK1020261286
BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

PRIEMYSELNA B3O/B
924 01 GALANTA

2otzlott FAKTuRA_,_ +

IC

Banka:
VUB-GALANTA 462049212

Dat. splatno : 20 . 03 . 2072
Dat . vyhotov : 06 . 03 . 2072
Dat. dodania : 06 . 03 . 201,2
Dod. podmien:

Idlieh:

l-

/ 0200

Eorma uhr:
PP

Cislo faktury: 002717
Cislo dod.Iistu: 222293

Konst. symbol: 0008
I (Odberatel-ICO: 36084328

DIC: 2021164228
IC DPH: 5K2021164228

VITALITA n.o. LEHNICE
;TRAVOVACIA PREVADZKA,LEHNICE 

113
930 37

(Miesto dodania )

l IdLieh:
TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH

O 8 }.{AR.

Do5lo dllar

Prllotra;',...*F ""'-.*r"Bst'.-.*

CELKOM ]

It bDPI{ lt sDP}I l

\,,1/ l7.]l

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY
DRUHOV V HODNOTE

lo.u.1o(tot>-

Cislo takt: [ 0021]1/12 I I Cis]o DL: I

LU/EANNazovtovaru

u
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t-ui
222293 )'- ( Objednavka: l

Baienie-- tJCMl -l
I 2 [bDPi] ] [sDPi{ ] t Mnoz

I Sadzba DPit: [ 20.00 ]

87J9 KRUPICA lKG 10 0 . i333

48 0. s2s0

I 1,0500

3 2.2161

B 0.1333

6 0.8000

t2 2,02s0

30 0,2411

40 0.1411

48 0,5661

24 0,2661

40 0.1i50

14.6660 1i.6000

252,0000 302.4000

50.4000 60,4800

19,9s03 23.9400

t1,5992 21,1200

33,6000 40,3200

4B.6000 58.3200

14 ,5020 11.4000

11,3360 13.6000

54.4032 65,2800

19,2024 23.0400

21,0000 25.2000

835J MILEX TAVACIK SYR CRIEVKO 1OOG

9122 NOVOERUCT DIA JABI,KOVY KOMPOT 56OG

8558 ADY CIRVENA REPA I(OCKY 35OOG SKLO

B8O8 ADY CERVENA REPA I(OCKY 68OG

88?5 R[I{B EAZUTOVE STRUKY STER.ZITI 6BOG

80894 KUCI{AREK PRICHUT DO JEDAT 5OOG

81541 MANYA PAPRII(A MIITA SIADKA 4OG

81909 I4ANYA PAPRIKA MLETA SLADKA 2OG

8436 IiAME IUNIAI( DRVENY V OIEJI 185G

8397 DIABITA SI,IOTANOVA OBIATI(A 32G

83091 SEMAR ZLATY SEN 4OG
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0,8800

0.6300

1.2600

2.6600

0. BB00

0.9600

2,4300

0,2900

0.1100

0. 6800

0,3200

0.2100

20.000

480.000

48.000

9,000

24.000

42.000

24 ,000

60,000

80.000

96. 000

12,000

120.000

v Za sadzbu DPH: [ 20,00 t ]: 1075,000 557 ,2591 668 , 1000
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Mnoz. celkom:

Konverz. kurz:
Celkom Skk:

Iban:

\ Z IVNOSTENSKY
OU GALANTA ZR

Zaklad I - t
0.00
0.00

55't .26

DPH l-t
0.00
0.00

111.45

sDPH l
0. 00
0.00

668.17
' --- + -"-+

Celkom za tovar:
Bon01 0.00 I :

Bon02 0.00 % :

Zak1ad dane:
DPH:

Halierove . vyrovnanie :

Zaplatena zaloha:
CELKOM K UHRADE:

551.26 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

551 .26 Eur
111.45 Eur

0.00 Eur
0.00 Eur

668.'11 Eur

107s.000
30.1260 Skk
20145.55

LIST VYDANY:
202-4298

6ct,\l


